ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 47
Администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2020
                           № 51

с. Наумовка
О внесении изменений в Постановление Администрации Наумовского сельского поселения от 4 июня 2019 года № 50 «Об утверждении порядка принятия решений о заключении муниципальных контрактов, предметами которых являются выполнение работ, оказание услуг, длительность производственного цикла выполнения, оказания, которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств»

В соответствии с частью 3 статьи 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в Постановление Администрации Наумовского сельского поселения от 4 июня 2019 года № 50 «Об утверждении порядка принятия решений о заключении муниципальных контрактов, предметами которых являются выполнение работ, оказание услуг, длительность производственного цикла выполнения, оказания, которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств» следующие изменения:

Наименование порядка изложить в следующей редакции:

«Порядок принятия решений и утверждение перечня случаев о заключении муниципальных контрактов, предметами которых являются выполнение работ, оказание услуг, длительность производственного цикла выполнения, оказания, которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств».
2. Настоящее постановление  опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования «Наумовское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Наумовского сельского поселения (http://www.naumovka.tomsk.ru).

4. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

22.06.2020

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Башкова